Управление документационного,обеспечения аппарата
Правительства Тнерской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹б, ееерье. 20.2.
Регистрационный № 2.8.7.2.ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №320-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 312-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 312-ни «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
организациям водопроводно - канализационного хозяйства для потребителей
муниципального образования Тверской области Конаковский район на 2023 — 2027 годы»
следующие изменения:в наименовании приказа и по тексту приказа слова «Конаковский район»
заменить словами «Конаковский муниципальный округ»;

2} приложения 3и 4 к приказу исключить;
3) в приложении 2 к приказу слова «для потребителей деревни Карачарово

городского поселения город Конаково муниципального образования Тверской области
Конаковский район» заменить словами «для потребителей деревни Карачарово
муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

4) в приложении 6 к приказу слова «для потребителей поселка городского типа
Изоплит, поселка Озерки городского поселения поселок Изоплит муниципального
образования Тверской области Конаковский район» заменить словами «для потребителей
поселка городского типа Изоплит, поселка Озерки муниципального образования Тверской
области Конаковский муниципальный округ»;

5) в приложении 8 к приказу слова «для потребителей поселка городского типа
Козлово городского поселения поселок Козлово муниципального образования Тверской
области Конаковский район» заменить словами «для потребителей поселка городского типа
Козлово муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный
округ»;

6) в приложении 10 к приказу слова «для потребителей поселка 1-е Мая, деревни
Поповское Первомайского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Конаковский район» заменить словами «для потребителей поселка 1-е Мая,
деревни Поповское . муниципального образования Тверской области Конаковский
муниципальный округ»;

2

7) в приложении 12 к приказу слова «для потребителей села Юрьево-Девичье,
деревни Новенькое Юрьево-Девичьевского сельского поселения муниципального
образования Тверской области Конаковский район» заменить словами «для потребителей
села Юрьево-Девичье, деревни Новенькое (ОКТМО 28630432166) муниципального
образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

8) в приложении 14 к приказу слова «для потребителей ЗВГ «Завидово» поселка
городского типа Козлово городского поселения поселок Козлово муниципального
образования Тверской области Конаковский район» заменить словами «для потребителей
ЗВГ «Завидово» поселка городского типа Козлово муниципального образования Тверской
области Конаковский муниципальный округ»;

9) таблицу «Тарифы на питьевую воду акционерного общества Санаторий
«Карачарово» для потребителей деревни Карачарово городского поселения город Конаково
муниципального образования Тверской области Конаковский район» приложения 1

изложить в новой редакции (приложение 1);
10) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение муниципального

унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство Изоплит» муниципального образования
«Городское поселение — поселок Изоплит» для потребителей поселка городского типа
Изоплит, поселка Озерки городского поселения поселок Изоплит муниципального
образования Тверской области Конаковский район» приложения 5 изложить в новой
редакции (приложение 2);

11) таблицу «Тарифына питьевую воду и водоотведение общества с ограниченной
ответственностью «ТЭСКО» для потребителей поселка городского типа Козлово
городского поселения поселок Козлово муниципального образования Тверской области
Конаковский район» приложения7 изложить в новой редакции (приложение 3);

12) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение муниципального
унитарного предприятия «Первомайский Жилкомсервис» Первомайского сельского
поселения для потребителей поселка 1-е Мая, деревни Поповское Первомайского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Конаковский район»
приложения9 изложитьв новой редакции (приложение 4);

13) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства «Юрьево-Девичье» Юрьево-Девичьевского сельского
поселения муниципального образования Конаковский район для потребителей села
Юрьево-Девичье, деревни Новенькое Юрьево-Девичьевского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район»и таблицу «Тарифына
водоотведение муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального
хозяйства «Юрьево-Девичье» Юрьево-Девичьевского сельского поселения муниципального
образования Конаковский район для потребителей села Юрьево-Девичье Юрьево-
Девичьевского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Конаковский район» приложения 11 изложитьв новой редакции (приложение 5);

14) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение Государственного
комплекса «Завидово» Федеральной службы охраны Российской Федерации для
потребителей ЗВГ «Завидово» поселка городского типа Козлово городского поселения
поселок Козлово муниципального образования Тверской области Конаковский район»
приложения 13 изложитьв новой редакции (приложение 6).

2. Настоящий приказ вступает в силус1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверске К.С. Рощин

<

егоя

95°С|(705|655|бИбТ|688|6У6Т|95°|$9'81|90°|$5'81|0915|00°81|09°1<|0081|90'05|</°9т|90°05|51°91Иа

ва

||

94

[<

0С

61

81

21

91

$1

т

ЕТ

С

п

от

6

$

1

9

5

р

Е

с

1

(ОН

(оГН

(ИН

(ИН

(оИН

(ОН

(ИН

(ОПН

(ЭПН

отн

0)

отн

+0)

отн

0)

отн

20)

ин

0)

‘отн

520)

отн

9)

‘отн

=20)

ин

9)

эинок|1131ИЯ|инок [1949

|
оинок|{139|оинои|И19АИ9|ина|ИЭМ|оинок|МИ

|
ини|ИИЭМ9|инок|199инок|И\Эзи9иде

|"

ов

-э4лои

ов

-эФлон

ов

-э@июи

зов

-эдлоп

ов

-э4лоп

зов

-э41юи

Зов

-э4лоц|*о -эЧлюн

ов

-эдлои|‘ивифх,ам"Н

иво

1

Н

эивоч

Н

эивоЧ

Н

иво

Н

зиБочИ

Н

эивочи

Н

эивоЧ

1

э2еН

эивоЧц

|
^

н
эиво4

||
‘из

р

Геоссгтеой|[205`90`0Еоп|9СОССГТЕом|9<05'90°05он|ссоссреои|с505'90`0Еой|реОССТИеом|Р20с'90`05ом|Е50ССТЕОИ

Ч
№

(00

о>|1е0соЮ>|950200>|950»|$50С20102|$05100|Р0ср0тоэ|7501010?|02ефи4ет

визонм

поидэ

ЧАдхо

ичнагенипинАи

иихозохеноу

иое1гоо

иояэЧэз[,

винеч0Ее00

олонячеепипинАи

озодеьедвех

инзэЧэг

иН-СТЕ

М

СОСТ

ГС

то

и12егдо

ИооЧэя

|,
ЯЕ4

Аеехийн

я

[
эинэжоги

|»

ин-0с8

М

5000'<1`90

10

итовиоо

иолодэч

1,
ЯЕа

Аеехиан

х

|
эиножоги

|
иэгэлиоэд

тон

вит

«озофвьз

ву»

ииотенео)

вч12э1100

олондэнонпяе

Агоя

оАчэчтии

вн

1афи@

ет,

«
$

*.

‘

*

°

‹

4

в

<,

*

<

*

<

°

‘

°

*

°

и

Зинэгоя

УГ

5$|РГЕЕ|2ЁТЕ|2018|[618|2018|8508|8806|85'08|85'05|5665|56°6с|Е6°65|5665|825|зас|зас|висрока

-зоопоЯ

с

и

етоя

9105|9/'06|6665|6865|68'6С|6Е'65|РГ’8С|7Г8С|УГ8С|ФГ"8С|88°95|88°95|88°95|88°9с|25°55|56°6е|59'6е|19%рока

неа

1

чи

ТС

[а

61

81

Ст

91

У

РТ

ЕТ

СИ

И

[0

6

8

2

9

5

р

Е

с

1

зинаи|ИИЭ"ИЯ|оинок|1129|сине|""Э1МЭ|зино|МИЯ

инок|919|инок|ИЗО„инаи|ИГЭзиоэинам|ИМО

ином|ИИЭги9ов

-э@лои

в

-эФон

ов

-эЧлоп

ов

-э4юн

зов

-одлюи

бов

-эЧлон

ов

-эдлоп

зов

-Э4лои|^ -эдлоп

а
и

"Зов

эиьоЧН

ЕН

эивоЯИ

Н

эивоа|

Н

эивоЯ

Н

эивод

Н

эивоЧ

1

Н

эиБоЧИ

Н

эивоЯ1

1
э2еН

эивоЧ[]|

‘и5и

ивы

м

р

н

ЕсОССГЕ

он|[500'90°05он|9СОССГЛЕОм|9505'90'05ом|ССОССТЛЕОМ|$6090000|усосстлеЕои|$50<'90'0Еои|550160Ш

я

ии

12а

5

150С1010э|[5051010|95051002|9501010|650540103|$20510103|2505'[0`10>_|750100|550521103ефифег.

кияиоиог

поид3П

иловиоо

номодэя1,

винечосе

00

олончгенипинАи

ия9э50

вягозон

‘тигноЕИ

впил.

олохэгодол

вмгээон

изголиоэ4лон

ви

1АЧхо

итанягепининАи

иихозохено

«тигио=И

хогэзоп

—

эинэгэзон

30391040]

кинея0:Е

00

олончгепипинАи

«ликноЕИ

оялоивтох

эончиенАиио

у»

вилви@нгоди

олонаутинА

олончивпининАи

энногочтоогоя

и
Агоч

оДаэчгии

вн

1чфиЧЕ

|.

ин-С

1
вм

ссОСТГ$

сто

изоеноо

иохо4эя

|,
Яеа

Азвхиаи

х

с

эинэжони]»

ин-0С$

М

600190

10

иго8коо

иоядэч

|,
Са

Айехийи

х

с

эинэжония

"«

.

‹

‹

‹

‹

‹

.

.

.

.

‹

‹

‹

‹

-

.

.

‹

и|эиногоя[6$У|[6|185$|185$|185%|1834|РЭО|790$|$90|РЭУ|Е56Е|586|56'68|66'6$|64'9$|6/'98|6/'96|6['98рока

-зоопоя

с

м

епоя

06°45|06°28|10°98|10'98|10'98|10'98|ЕСУЕ|ЕСФЕ|СЕ|СФЕ|518|$1°С8|$106|512|06'06|06°0$|06°05|060кока|18|1-эчли

1<

0<

61

81

Е

т

Ы

РТ

ЕТ

с!

И

[о

6

8

р

9

$

р

Е

с

|

она

|
199|оино|"99|ино| (13%

И9|оинои|199|оинок|199|оинои|ИИЭ1ИЭ|Зина|И11и9|зинац|ИИЗиИ9|инок|ИиЭзиоое

-эдлюн|*ов -эЧлои

ов

-эЧлои

зов

-эдлюи

ов

-эфюн

ов

-эЧлюп

ов

-эФюи

ов

-эЧлон

бов

-эЧлюп

а

и

`ээвН

эивоЧП

э5ЕН

эиво4

|
Н

эиьо$]

1

Н

эино41

1

Н

эинод

Н

эиьоа

Н

эиво@

1

Н

эивоЧ

Н

эиво4]

||
‘ии

‚фиат

7

и

и

[оОСсГле

ОИ|[505'90`05оп|9С0ССГеОИ|9505'90`0Е0и|с50ССГТЕОм|$505'90`05ом|усоссгтеЕои|$с00`90`05оп|550ЕоиЗии5[50010103|150510`10>|950510102_[950510103|950240103|55051040э|9760010103|2001010|<50ссг10>эфидел

виазоиэп

пои]

|

иле

ггоо

иохэдэчт,

вине

08400

отончивпипин«и

озогЕоу

впил.

олохэго4ол

вяшазон

иэгэлиоздлон

вит

«ООС»

019120ннэя

1.219910

ионнэБине

4.10

>

вя19э100

эинэнэчтоогоя

и
Агоя

оАчэчкии

вн

1чфи@

вт,

ИНОЕ

5

ССОСТГУС

О

изоегоо

иояэ4эя

1,
ЯЕа

Азвхийи

х

[
эинэжони@

|»

ин-0с8

5М

5<00`С1`90

10

илоеноо

иояэ9эя

1,
ЯЕа

Азвхидн

х

$

эинэжогниа

|

АЯхо

ичнагепипинАи

иихэчоненоя

"«

.

‹

‹

.

.

.

‹

‹

.

‹

‹

‹

‹

‘

‹

‹

‹

‹

и|зиногэа1819|1819|$965|$965|$965|$965|#$51$|6515|5515|65'/5|61'5б|6.6|695|6/"Уб|89°6$|85'Е6|89°$|3965„ока

-зоотоЯ

с

ик

тоя

9'8Ф|9'8Ь|[9°9$|[99$|[9'9р|[9°9р|Е9\Фр|$9чрр|Е9чр|С9Фф|85°Ср|85°5р|85°5р|$5°©р|08°0р|08°0Р|08°0Р|08°0>лока|#8|1-э94и

|4

[а

61

81

С

эт

УТ

т

81

а]

И

Г

6

8

2

9

5

ф

$

<

1

эинои

|
919|оином|19еИЭ|ина|ИЭМ||зинош|"№99|оинои|191ИЭ|зинок|"19|инок|"Чаиино

|
ИКЭ4и9|ино|Иизциоов

-э4люи|© -эФлюн

ов

-эЧлон

ов

-эФои

зов

-эдлои

зов

-э4лои

2

ов

-эдлоц

ов

-эЧлон

ов

-э4лои

а
и

—85ЕН

иво

э59Н

эивоЧ

Н

эино@]

1

Н

эивоЧИ

Н

эивоч

Н

эивоаи

Н

иво]

Н

эиво91

1

Н

эивоа!|

‘изи

ие
Ш

ре

и

ооссгле

ом|[505`90`05оп|9соссглеом|9505'90`06ои|СС0ССГТЕОМ|$505'90'05и|оосстеЕон|2505'90°050и|$50С°СГ'1ЕОМ

я

миа

К

[50<10`102_|

[50510102|95050102|950510103|$5001010э|550010102|#505'10`10>|#0102|5055г3‘ефиЧв!

вивизизг

пои]

1

Аахо

ичнагепипинАи

иихэзоменоу

илоегоо

ионЧч

1,

вине:

000

олончгепипинАи

эохэчопо

|
инчэдэг

вв]

э-Т

вуиаэоп

изголиозйтон

ва:

киногаэоп

01049чи2э

олочзивиоя

а

ин-с

[$
вм

<00СТГ6С

1

илоеноо

иолодэч1,

ЯЕа

Авехи4и

я

6

эинэжокиа

»

нн-0СЕ

в

500С'с1`90

10

итоеноо

иохэ4эя

|,
Са

АявхиЯн

я

ф

эинэжогич

«эияЧээиолги,

иихоивиочЧэ

»

вилкийнтоди

олон@елинА

олончгенипинАи

эинагочтоогоч

и
Аноч

ояэчгин

ен

1чфиае

1,

«
‹

`

‹

.

.

.

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‘

‹

‹

‹

‹

и|эинопов

8955|8956|9616|$616|$616|$6

[8|8808|8206|8506|8508|1565|1065|1065|1065|8515|8815|3815|85

рока

зоопоя

[С

0С

61

81

1

эт

$1

1

$1

С!

Ц

от

6

8

Е

9

с

Ф

Е

С

эинок

|
119ИЭ|инок|ИЗМ|инок|ИЭ1ИЭ|оинош|1949|синок|{191И9

|
зиногг|11949|сина|199|оинои|199

|
синок|ИИ

ов

-эдлоц

ов

-эФюи

зов

-эдлоп

ов

-эФлоп

зов

-эЧ4лон

ов

-эЧлюн

ов

-эЧлюоп

зов

-о9люи

зов

-э4люи

а

н
эивоЯ

[1

Н

эивоЯ

Н

эиноЧ1

1

Н

зивод

Н

эиво4}

|
н

эиьо4

|
Н

зивоа1

|
н

эивоЯ]

|
Н

эиво4]

||
‘изи

ы

р

и

[СОССтеЕоИ|[505'90'05

0н|9с0ССТТЕ

ОН|9505`90`05

0и|ССОССГТЕОЙ|$505'90`05

0и|ФоОССГТЕОН|$505'90`05

0и|$50ССГТЕ

ОИ

я

-ииАз24

[5004010

>|(00510102|950510103|950010102|$02010

|
$60010102|#5002040>|Ро0сто>|<>

ефиде1,

визг

пои]

1Аамо

ичнчиенипинАи

иихочоненоу

итое1г0о

иохфя

1
кине0:е

000

олончкепипинди

эчьияз]/-озэча

01

ваз

иэготиоэатон

вы

ноие4

иихэчохенох

винеч0:е490

олончиепипинАи

винэгэон

010339195

олояэчэчьияз]/-0о9э9ч4

01

«эчьияэ-ояэчЧ

О»

еятоивеох

олончиенАииох-онтиггиж

вилкиаитэЧи

олонфетинА

олонагепипинАи

эннагэятоогоч

ен

тчфи@Е

|,
етоя

88.66|8666|ЗИ|ЗЕЕ|8548|ЗЕ|04556|О4"Е|04'58|О№СЕ|16°ЕЕ|15°66|15°68|19°|$6'08|96°06|$606|6658кавачи

|

С

0<

61

81

Д

Ут

У

рт

81

с

И

[О

6

Е

2

9

$

р

Е

с

оинои

|
121ИЯ|зинош|И131ИЭ|оинок|ИЭ1И9|зинок|1249|зинак|ЧИЭ1И9|зино|139|сина|19|оинок|ЧИЭИоинок|И194и9ов

-э4лои

ов

-эдлои

ов

-э4лоц

ов

-эдлоп

ое

-эдлон

ое

-эдлюп

зов

-эдлюп

бов

-эФлюи

бов

-э@ои

а

—258Н

зиьоа1

Н

эивоЧ!1

|
Н

эиводИ

Н

эиво

1

Н

эиьо41

1

Н

эиводИ

Н

эиво&11

Н

эиво4]

|
Н

эиво4]

[|
‘изи

ие
/

т

и

Исосстеон|[005'90'0Еон|9с0ссГтеом|9<0<'90`05он|ссоссртеон|<50с‘90`овом|убогиеом|700С'90`05ои|Е©0ССГТЕОН

Я

-ииАлэ4

[50с'10`10>|[505'10'10>_|95050102|95<0СТОТО»|$505[0102|$6051010>|700020102|7001010_|55055105

ефи@ет.

вкиазоиэн

пои9[]

дАхо

ичнчкенипинАи

нихозохленох

итеггоо

иохэфэят,

вине

0:00

олончкепипинАи

(99125205985

ОИЦУО)

эохчначон

иняэ4эг

‘эчьичзГ-очэча0Л

вигээ

иэкотиоэ4тон

ви

ноива

нижочоленох

винея0:е400

отончгепипинАи

виногоэон

олохэчигэ

отолочочьия]-ояэч4

01

«эчьияз][-очэч4

ОТ»

валоивтох

олончиенкииох-оншигиж

витвидигэйн

олондетинА

олончеенипинАи

Агоя

оАчочгии

ен

тчфи@е

|,

ин-с

18

5

сост

то

итоеиоо

иояэЧэч

1,
Яеа

Авехийи

я

И

зинэжокид

|»

ин-058

5

$50<`СГ90

10

итоеиоо

иохофэя

|,
ЯСа

Азехийи

я

с
эиножони

|

<

<

$

*

$

<

$

$

*

с

о

*

с

*

%.

с.

$

4.

и

зинагэя

2691|<691|Г|81°91|8Г9Т|8Г9Т|0$°9Т|0$'51|05'51|0651|$551|$591|$5°61|$8°91|ЕСФЕ|121|СТ|1541рока

-лооноя

|2

и

епоя

ТЕТ|ТЕ'9Е|9$“5Т|9551|9рбт|999Т|$941|$971|$947Т|$91|851|829|8291|8241|ЭГЕТ|ЭГЕТ|9Т"ЕТ|911кока|91-эчли

И

ГС

0<

61

Е

Е

91

$1

УТ

ЕТ

с

[№

от

6

8

Е

9

$

?

Е

с

1

игэио

игэгид

игэши9

игэи9

ииэли9

ииэли9

ииэзи9

игэги9

игэи9

ЭИНЯЕ

|
оалоц

рев

-э4он

рен

-эдлоп

рии

-э4лон

ры

-эдлюп

рии

-э4люи

рии

-эдлоп

ры

-эдлои

ри

-эЧлон

а
и

32®Н

|сивоап|

`22®Н

|сиьоан

Н

иноди

Н|иводиН|эиводн

Н

иьоатт

Н

иьоан

Н

эиьоди|

`22Н

|ъиьодИ|

‘яви

а
рт

ат

н

ЕСОССЕЕ

Ом|[505'90`05оп|9сОССтТЕОм|9505'90°050|соссГЕон|520090050и|реоссглЕои|ус0с90`обон|$5°0С°С1ЕоШ

Я|-ииоаС

[0000102

_|_150010`10>|95010102[|95010102|$5050102|$50010102_|950510105|2010102|250251102эфифеи.

киялоиэг

пои

чне@хо

тчджАго

иончиедэпоф

«очогияе$»

вохэгииох

олоннчл4еиАэо

]
эиногочтооноч

и
Агоя

оДячлин

вн

1чфидет,

лАдхо

ииянчивпилинАи

нихочояенох

илэегоо

иохэдэа

1,

винеаосе

000

олончивнининки

очогЕох

пит.

олохэго

до

егээоп

«озогияе$»

14

иэгэлидэй

тон

вит

иинедэнэф

иохэиизэо4

ИН-С

Е
вм

СОС

Трос

то

итовноо

иояэ4эя

|,
ЯЕа

Азехийи

х

ЕТ

эинэжоки

|»

иН-0Се

5

$60С'С1`90

то

итоегоо

иоходэч

1,
ЧЕа

Аявхи4н

х

9

эиножони4

1